
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-04/28  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4   

Poreč - Parenzo, 07. svibnja 2018.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo“  br. 02/13) i članka 10. stavak 5. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim 

tijelima Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo“  br. 10/17) 

Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo donio je 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka jednostavne nabave - 

Uređenje ulaza i autobusnog stajališta u Červar Portu 

 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave - Uređenje ulaza i autobusnog stajališta u Červar 

Portu, evidencijski broj nabave: 23/18. 

 

II. 

Postupak iz toče I. ove Odluke poništava se iz razloga što u ostavljenom roku nije dostavljena 

niti jedna ponuda. 

 

III. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo za provedbu ove 

Odluke te ponovno pokretanje postupka jednostavne nabave. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

            

     

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

  

 

 

 

 

 


